meio de nebulização com carro adaptado com termonebulizador (fumacê), pârâ o
combate ao mosquito Aedes Aegipti (transmissor da Dengue, Chikungu nya, Zica e
Culex).

ORGÃO DE ORIGEM: Fundo Municipal de Saúde

CONTRATADO: J DE ALMEIDA LACERDA LTDA.

VALOR DA CONTnafa.çÃO:'R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais).

stlLICITA(lÃo Dlisl]EsA

r l{TIiIItESSADO(s): Irundo M un ic i I de Sairde de Cap('la do /rito Alegre

( ) llJ []'I0:

,i t.i ST' I I..- I CAT I VA :

i,l s llEC I [,' tcAÇÕ n: s :

V. ES'I'IVIADO:

à, §;]RÍODO T)E AQUISIÇÃ O: Ate 3 i tle Dezetrrbt'o cle 202'tr